

## Pachet produse curatenie pentru Primaria or. Slanic Moldova

I.D.: 100611764

---

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.408,06 RON - 1.408,06 RON

---

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse : 1 Ace 1L - inalbitor Buc 5.00 6.29 31.45 2 Bref power activ blister 50 g, bile Buc 20.00 6.79 135.80 3 Cif baie cu pulverizator 500ml Buc 5.00 14.80 74.00 4 Clin geam pulverizator 500ml Buc 5.00 10.73 53.65 5 Cos pentru gunoi plasa metalica CNX diam.26 (b x 1) Buc 2.00 14.24 28.48 6 Domestos 750 ml - dezinfectant Buc 10.00 11.84 118.40 7 HL Detergent pard.dezinf.lavanda Fabi Squill 5L avizat MS DP F5L Buc 2.00 38.95 77.90 8 HL Sapun lichid 5L OLIVE 5L Buc 1.00 42.30 42.30 9 Igienol dezinfectant pentru suprafete pulverizator 750ml Buc 5.00 12.34 61.70 10 Laveta bumbac 40x40cm colorate 100/set Set 1.00 96.48 96.48 11 Mop bumbac 280/300 Gr Buc 5.00 6.54 32.70 12 SD Hartie igienica 2 strat,24 role/set Set 10.00 20.80 208.00 13 SD Prosoape V pliate albe 2 str. 150buc/set Set 20.00 6.24 124.80 14 SD Rola prosop derulare centrala 2strat Alb Buc 12.00 12.24 146.88 15 SP Bureti vase canelat 3/set Set 4.00 1.85 7.40 16 Saci menaj LDPE 35L 15/set Buc 20.00 2.74 54.80 17 Saci menaj LDPE 60L 10/set Buc 10.00 3.11 31.10 18 Sano san spark 1L - det. pentru vase cu pompita Buc 4.00 16.83 67.32 19 Servetele 25\*25cm 100/set albe El Capitan Buc 5.00 2.98 14.90 Pretul include si contravaloarea costului livrarii produselor pana la sediul beneficiarului .

---